

**Statutární město Ostrava**  
městský obvod Michálkovice  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MICH/3083/22/

Sp. zn.: S-MICH/3083/22/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2022-08-15

**Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou zdejší úřad obdržel dne 08.08.2022, Vám zasiláme požadované informace.

Předmět žádosti:

*„Svobodný přístup k informacím*

*Vážení,*

*dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí níže uvedené informace ve věci VOLEB DO ZASTUPUTELSTVA OBCE, konaných ve dnech 23. a 24. září 2022. V souladu s rozhodnutím reg. úřadu, tedy Úřad městského obvodu Michálkovice), a vzhledem k tomu, že již marně pominula lhůta na odvolání ve věci níže, kterou žádný subjekt nevyužil, žádám o poskytnutí těchto informací:*

- 1. Jmenný seznam kandidátů, tedy úplnou kandidátní listinu kandidujícího subjektu s názvem Michálkovice 2022 dle rozhodnutí MICH/2853/22/Wei ze dne 28.07.2022*
- 2. Jmenný seznam kandidátů, tedy úplnou kandidátní listinu kandidujícího subjektu s názvem Volba pro Michálkovice dle rozhodnutí MICH/2859/22/Wei ze dne 28.07.2022*
- 3. Jmenný seznam kandidátů, tedy úplnou kandidátní listinu kandidujícího subjektu s názvem Nezávislí pro Michálkovice dle rozhodnutí MICH/2858/22/Wei ze dne 28.07.2022*
- 4. Jmenný seznam kandidátů, tedy úplnou kandidátní listinu kandidujícího subjektu s názvem MODERNÍ OBEC dle rozhodnutí MICH/2857/22/Wei ze dne 28.07.2022*

*O výše uvedenou informaci žádám v souladu se stanoviskem min. vnitra ČR, které odkazuje na Stanovisko č. 6 / 2006, Úřadu pro ochranu osobních údajů, aktualizováno únor 2014, v jeho závěru je uvedeno: „Ustanovení výše uvedených právních předpisů znamenají, že informace o kandidátech lze poskytovat až po rozhodnutí o registraci kandidátní listiny a po zveřejnění tohoto rozhodnutí v souladu se zvláštní právní úpravou, tj. zákonem o volbách do zastupitelstev obcí.““*

Dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Vámi požadovaná informace je zveřejněna na webových stránkách Volby.cz:

<https://volby.cz/pls/kv2022/kv21111?xjazyk=CZ&xid=1&xv=12&xdz=5&xnumnuts=8106&xobec=554430&xstrana=0>

S pozdravem

„otisk razítka“